

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.013/2021
Processo Administrativo Nº 15.013/2021-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO
Data de Publicação: 29/07/2021 09:09:54

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 24/08/2021 16:25:45
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 13165 - ALICATE UNIVERSAL NO 8				
Quantidade: 12		Valor Unit.: 37,00		Valor Total: 444,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 13170 - ARCO PARA SERRA 40CM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 230,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: DEWALT	Modelo:	
Descrição: 13150 - BROCA ACO RAPIDO 1/4.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 330,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: DEWALT	Modelo:	
Descrição: 13160 - BROCA ACO RAPIDO 1/16				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 140,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: DEWALT	Modelo:	
Descrição: 13175 - BROCA ACO RAPIDO 3/32				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 5,80		Valor Total: 116,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: DEWALT	Modelo:	
Descrição: 13155 - BROCA ACO RAPIDO 7/64				
Quantidade: 20		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 94,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: TITANIUM	Modelo:	
Descrição: 13166 - CHAVE DE BOCA 14-15.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 54,50
Item: 8	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: FONTEX	Modelo:	
Descrição: 19893 - COLA BRANCA Á BASE DE ACETATO DE POLIVINILA. APROPRIADO PARA MADEIRAS, PAPÉIS, COUROS, TACOS, TECIDOS, ETC. EMBALAGEM DE 1KG.				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 17,00		Valor Total: 1.020,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: CASCOLA	Modelo:	
Descrição: 19894 - ADESIVO CONTATO PRODUTO A BASE DE SOLVENTES ORGÂNICOS. EMBALAGEM DE 750 G				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 33,00		Valor Total: 3.300,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 13161 - ESTILETE FINO PLASTICO 9MM				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 1,45		Valor Total: 145,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 13176 - ESTILETE PLASTICO 18MM -				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 4,45		Valor Total: 445,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: 13156 - FURADEIRA IMPACTO 1/2				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 425,00		Valor Total: 850,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 13558 - LIXA LONADA 36				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 11,70		Valor Total: 7.020,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 13172 - LIXA P/MADEIRA NO100				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 1,50		Valor Total: 750,00
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: COLLINS	Modelo:	
Descrição: 19895 - LUVA MÃO PIGMENTADA LUVA DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA. TAM.:9				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 6,60		Valor Total: 660,00
Item: 16	Unidade: METRO	Marca: GUAJARÁ	Modelo:	
Descrição: 13162 - CAIBRO				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 7,00		Valor Total: 7.000,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 19896 - MÁSCARA PARA PÓ PEÇA SEMI-FACIAL, FILTRANTE QUE DEVE SER UTILIZADA PARA PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA: CONTRA PARTÍCULAS, POEIRAS E NÉVOAS.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 4,70		Valor Total: 940,00
Item: 18	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: 13157 - MASSA PVA 3,6L				
Quantidade: 90		Valor Unit.: 17,50		Valor Total: 1.575,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo:	
Descrição: 13168 - OCULOS PLASTICO DE PROTECAO P/ FRAGMENTOS.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 800,00
Item: 20	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: 13173 - PREGO 3/4X17 C/CABECA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 2.088,00
Item: 21	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: 13153 - PREGO 1 1/4 X 15 C/ CABECA				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 2.940,00
Item: 22	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: 13163 - PREGO 1 X 15 C/CABECA -				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 21,90		Valor Total: 2.628,00
Item: 23	Unidade: QUILO	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: 13178 - PREGO 1 1/2 X 13 C/CABECA -				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 19,95		Valor Total: 2.394,00
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: DEWALT	Modelo:	
Descrição: 13158 - DISCO SERRA VIDEA 250MM				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 106,00		Valor Total: 1.060,00
Item: 25	Unidade: UNIDADE	Marca: STARRET	Modelo:	
Descrição: 13169 - LAMINA DE SERRA 30CM				
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 28,00		Valor Total: 33.600,00
Item: 26	Unidade: LITRO	Marca: EUCATEX	Modelo:	
Descrição: 13560 - SOLVENTE 900 ML				
Quantidade: 240		Valor Unit.: 13,47		Valor Total: 3.232,80
Item: 27	Unidade: UNIDADE	Marca: TRAMONTINA	Modelo:	
Descrição: 13154 - TESOURA MANUAL ACO INOX				
Quantidade: 48		Valor Unit.: 24,54		Valor Total: 1.177,92
Item: 28	Unidade: GALÃO	Marca: HIDROTINTAS	Modelo:	
Descrição: 13164 - TINTA ESMALTE SINTETICO C/3,600L				
Quantidade: 80		Valor Unit.: 70,14		Valor Total: 5.611,20
Item: 29	Unidade: LITRO	Marca: LUX	Modelo:	
Descrição: 19897 - VERNIZ INCOLOR - BRILHANTE, TRANSPARENTE COM RIGOROSO CONTROLE DE QUALIDADE. INDICADO PARA MADEIRAS, COMO MÓVEIS, TAPUMES E TRABALHOS MANUAIS. EMBALAGEM DE 900ML.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 45,00		Valor Total: 4.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GILVAN TEIXEIRA MAURICIO EIRELI ME	022 20.328.096/0001-29	85.145,42	85.145,42	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F MAIA DE OLIVEIRA	092 18.089.849/0001-49	85.852,50	85.852,50	Sim

AUTORIDADE: KARLUS ANDRE HOLANDA MARTINS